@ RuOborudovanie

KoMMepuyeckoe npepno>XxeHuve ot 16.05.2024

dpusep ana MArkoro mopo>xeHoro Cooleq Ics-8D nemo

bz
-
gk
-
=
el
e
.-l"‘.-lﬂ
s g o
o
-
e e
#F B

ApTuKyn
MponssoaouTenb
CTtpaHa

MoLHOCTb
Hanps>xeHue

Bec (B ynakoBke)
FabapuTbl (B ynakoBKe)
MaTepuan Kopnyca
Konm4yecTBO POXKKOB
CpoK rapaHTum

Tvn

Twnn ynakoBku
WnpuHa

FnybuHa

BbicoTa

Bec

EO0797

Cooleq

KuTtan

0.6 kBT

220V

40

500/680/950

Hep>XX. CTanb/nNnacTuk

1

12 mecsues

A1 MATKOFO MOPO>XEHOr 0
[epeBsiHHasa obpelueTka
260 MM

420 MM

740 MM

40 kr

150 854 ¢

KYIMATDb

8 (800) 707-42-63

info@ruoborudovanie.ru

Mpadgk pabotol: NU-TT: 9.00-18.00
CB-Bc: BoixooHOM

2 O ¢

125212, Mockea, KpoHwTanTckWi 6-p, 7a, BU KpoHWTaarcKmia


https://ruoborudovanie.ru/catalog/kholodilnoe_oborudovanie/frizery_dlya_morozhenogo/417237/

